[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

             27.10.2009                                                                               №  143

Об утверждении Положения об организации

и осуществлении мероприятий по работе с

детьми и молодёжью в Лабазинском сельском

поселении

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Утвердить Положение об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодёжью в Лабазинском сельском поселении согласно приложению.

     2. Решение вступает в силу с момента подписания и обнародования  на информационных стендах в организациях и учреждениях поселения.

Глава муниципального образования                                         В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору района